
臨時休業のお知らせ 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、敷地内・工場改修に伴い， 

誠に勝手ながら二日市営業所は下記の期間休業いたします。 

１１月１８日（土） 臨時休業 

１１月１９日（日） 臨時休業 

１１月２０日（月） 臨時休業 

１１月２１日（火） 定休日 

大変ご迷惑・ご不便をお掛け致しますが、 

ご理解、ご協力のほど何卒お願い申し上げます。 

九州スズキ販売株式会社 二日市営業所 ＴＥＬ：０９２（９２４）５２５５ 


